
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/414/2023 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr LXXIII/411/2023 Rady Gminy Słupca z dnia 

21 lipca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich oraz robót budowlanych  przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Słupca 

Na podstawie art.81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj.Dz.U. 

2023 r. poz.951)1),art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 

z 2023 r.poz.40)2) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXXIII/411/2023 Rady Gminy Słupca 

z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich oraz robót budowlanych  przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Słupca, poprzez zmianę treści § 7 w zakresie 

określenia daty publikacji wymienionej w tym paragrafie uchwały i wpisanie w nawiasie kończącym treść §7 

prawidłowo: 

„Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 30.06.2017 r. poz.4702”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.572 ,poz.1463,poz.1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8953


		2023-10-11T11:31:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




